



PAIN DE SEIGLE

= 2,30€
poids 300 g (7,67/kg) pièce

3 + 1 OFFERT
= 6,90€
(5,79/kg)



PAIN TONIC

= 2,30€
poids 300 g (7,67/kg) pièce

3 + 1 OFFERT
= 6,90€
(5,79/kg)



PAIN NORDIQUE

= 2,30€
poids 300 g (7,67/kg) pièce

3 + 1 OFFERT
= 6,90€
(5,79/kg)



PAIN AU MAÏS

= 2,30€
poids 300 g (7,67/kg) pièce

3 + 1 OFFERT
= 6,90€
(5,79/kg)



PAIN DE MIE

= 2,30€
poids 300 g (7,67/kg) pièce

3 + 1 OFFERT
= 6,90€
(5,79/kg)



COOKIE

= 1,90€
pièce

3 + 1 OFFERT
= 5,70€
les 4



PÂTISSERIE INDIVIDUELLE

= 2,95€
pièce

3 + 1 OFFERT
= 8,85€
les 4



TORSADE AU CHOCOLAT

= 2,20€
pièce

3 + 1 OFFERT
= 6,60€
les 4



CROISSANT

= 1€
pièce

3 + 1 OFFERT
= 3€
les 4



DONUT

= 1,90€
pièce

3 + 1 OFFERT
= 5,70€
les 4



CROQUE-MONSIEUR

= 3,30€
pièce

3 + 1 OFFERT
= 9,90€
les 4



CROISSANT ou CHOCOLATINE AUX AMANDES

= 2,20€
pièce

3 + 1 OFFERT
= 6,60€
les 4



CROISSANT ou PAIN AU CHOCOLAT AUX AMANDES

= 2,20€
pièce

3 + 1 OFFERT
= 6,60€
les 4



JÉSUITE

= 2,20€
pièce

3 + 1 OFFERT
= 6,60€
les 4



MUFFIN

= 2,80€
pièce

3 + 1 OFFERT
= 8,40€
les 4



PAIN AUX RAISINS

= 1,40€
pièce

3 + 1 OFFERT
= 4,20€
les 4



BRANCHETTE

= 1,20€
poids 250 g (4,80/kg) pièce

3 + 1 OFFERT
= 3,60€
(3,60/kg)



FLÛTE

= 1,70€
poids 450 g (3,78/kg) pièce

3 + 1 OFFERT
= 5,10€
(2,53/kg)